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AS 4053.031 - Industrie Bit flir Akkuschrauber mit langem

Schaft

Prazise gefertigtes Schraubwerkzeug mit langem Schaft fiir den industriellen Einsatz.

Eigenschaften

Artikel-Nr.
Ausflihrung

Produktbeschreibung

Nutzen
Technische Daten
Material
Klingen-@

Abtrieb

Lange
Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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AS 4053.031
fiir Plus/Minus

Prazise gefertigtes Schraubwerkzeug mit langem Schaft fiir den
industriellen Einsatz.

Hoéchste Harte und Drehmomentwerte
Werkzeugadaptierung E 6,3 ('4")
Hochwertiger Spezial-Werkzeugstahl
6,3 mm

Z1

73 mm

3 Stiick

0.03

0.037

82079030

4028177807440

EC002118

EC003864

21044204



