

Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



AS 4053.031

Industrie Bit für Akkuschrauber

Stand: 12.02.2026 (Quelle: rittal.com/de-de)



SCHALTSCHRÄNKE

STROMVERTEILUNG

KLIMATISIERUNG

IT-INFRASTRUKTUR

SOFTWARE & SERVICE

FRIEDHELM LOH GROUP

AS 4053.031 - Industrie Bit für Akkuschrauber mit langem Schaft

Präzise gefertigtes Schraubwerkzeug mit langem Schaft für den industriellen Einsatz.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	AS 4053.031
Ausführung	für Plus/Minus
Produktbeschreibung	Präzise gefertigtes Schraubwerkzeug mit langem Schaft für den industriellen Einsatz.
Nutzen	Höchste Härte und Drehmomentwerte
Technische Daten	Werkzeugadaptierung E 6,3 (1/4")
Material	Hochwertiger Spezial-Werkzeugstahl
Klingen-Ø	6,3 mm
Abtrieb	Z 1
Länge	73 mm
Verpackungseinheit	3 Stück
Nettogewicht	0.03
Bruttogewicht	0.037
Zolltarifnummer	82079030
EAN	4028177807440
ETIM 9	EC002118
ETIM 8	EC003864
ECLASS 8.0	21044204